Павлодар облысы

Успен ауданыньщ

«М,шшук М.эметова атындаrы

жалпы орта бiлiм беру

мектебi>> коммуналдьщ

мемлекеттiк мекемесi

БУЙР.Ыl\

2024 ж. «2» 1\Ыркуйек

«Об обеспечении

Коммунальное rocy дарственное
учреждение «Средняя

общеобразовательная шко,1а

имени Маншук Маметовой»

Успенского района

Павлодарской области

ПРИКАЗ

№114 «2» сентября 2024г

обучающихся 1-4 классов
бесплатным горячим питанием»

В целях реализации решения Павлодарского областного маслихата

(XXXVI сессия, Vlсозыв) от 11 декабря 2019 года №423/36 «Об областном

бюджете на 2020-2022 годы», постановления акимата Павлодарской области

от 24 декабря 2019 года №357/3, приказа районного отдела образования №1 -

08/1 от 01.03.2021.года «Об обеспечении обучающихся 1-4 классов
бесплатным горячим питанием ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 2.09.2024 года обеспечить бесплатным питанием обучающихся
1-4 классов за счет средств областного бюджета (Приложение 1)

2. Заместителю директора по ВР Герцен В.Н. и завхозу ш ~-.:о.1ы
:Жамбаеву К.Ш . обеспечить ежемесячный контроль зп
расходованием средств .

3. Контроль за исполненеим данного 11р11каза оставляю зn собоi1.

И.о. 1щрсн:тора 11ш:о.11ы: Юрчук Г.А.

С лри казом ознакомлены: /# В. Герцен
~.Ш. Жамбаев

Приложение 1

к приказу № 114 от 2 сентября 2024 года

«Об обеспечении бесплатным

горячим питанием»

Обеспечить со 2 сентября

№ Ф.И. ученика

1 8лем Елдес

2 l\айроллЮLJiы Берiкбол

3 Тwдалы емiре Бауржан;шы

4 Сайпен Улжанат

5 Бондаренко Вячеслав Владиславович

6 Масленик Есения Александровна

7 Юрчук Анастасия Сергеевна

8 Берiю,ащшы Айтере

9 ! Берлан6ек Айзере
1

10 СатыбалдЫ.\ШЫ Елназар

11 Т}?рдалы Керкем

12 Сапарбаева Аида

13 Бейсr,ан Айдар

;_l_illызырбек Iльяса
15 Сабырrазы Улан

16 Аршын Елкут
17 f\айрат Мерхат

1 18 i Жаr,сыбеI< Жансая -------

класс
:
1
1

la !

la
la
la
16
16
16 1

i 2а
1

2а

2а

2а !

26 !
1

За
:
1
1

З а 1
1

-1

За 1

За i
1

За 1

За
1

1

Г12.~лбраева Жансая ___ ------·--· __________ -~ 46

i 2_0 i f\~~~~н_х;аким ___ __ _ ______ . _ __j _ __ 4о_ _ _;

1 21 / Солонин Роман _ _ _ _ __ l __ 36 __ !

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }